
 
 

UCHWAŁA NR XXII/146/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnych cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 
o charakterze użyteczności publicznej, którego organizatorem jest Gmina Skarszewy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2025r. poz. 1153 ze zmianami), art. 15 ust. 1 pkt.10, art.50 a ust. 1 i art.50 b ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jedn. Dz.U. z 2025r. poz. 285 ze zmianami), art. 11d ust.1 
i art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 roku o Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 402) oraz art. 4 ust. 1 w związku 
z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( 
t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące ceny maksymalne za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 
o charakterze użyteczności publicznej, której organizatorem jest Gmina Skarszewy: 

1) bilet jednorazowy normalny- 9,00 zł (słownie: dziewięć złotych 00/100), 

2) bilet miesięczny normalny- 325,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia pięć złotych 00/100) 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stefan Troka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31 grudnia 2025 r.

Poz. 5044


	UCHWAŁA NR XXII/146/2025 RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-31T12:32:45+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




